
UCHWAŁY XVIII/ 106  /04
RADY GMINY TRZCINICA

z dnia  29 czerwca 2004 . 

w  sprawie   wyrażenia   opinii   dotyczącej   projektu  Uchwały  Rady  Powiatu
Kępińskiego w sprawie likwidacji   Poradni  Internistycznej  i  Pediatrycznej   w
Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Kępnie.
                 

                 Na podstawie art. 43 ust. 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach
opieki zdrowotnej ( Dz. U. Nr 91, poz. 408 z póżn.zm.) uchwala się , co następuje.

§ 1

Rada Gminy Trzcinica wyraża pozytywną  opinię dotyczącą projektu Uchwały Rady
Powiatu Kępińskiego w sprawie likwidacji   Poradni Internistycznej i Pediatrycznej
w    Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki  Zdrowotnej w Kępnie z dniem 30
września 2004  roku.

 § 2

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi  Gminy Trzcinica. 

§ 3

1. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w  Urzędzie  Gminy 
    Trzcinica.
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 


